PROVINCIA

339931

Nº PROVEEDOR:

www.todomedicion.com

LUGAR ENTREGA:

VENDEDOR: GUSTAVO

ORIGINAL

400799

CÓDIGO CANTIDAD DETALLE P. Unitario P. TotalDesc. %IVA

SOLD-13  34.269,28 0,00 34.269,28Galga para soldaduras 1,00 21,00%

0,00  34.269,28  41.465,83 34.269,28

CUARENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS CON 83 / 100 CENTAVOS

73441281648251

09/11/2023(DIMÂÜ::1ARYL@`I<2O:ð)

Son pesos:

TOTALSubtotal Impuestos Descuentos Neto gravado IVA 21 %

CAE:

Vencimiento CAE:

0,00

202529527810100117344128164825120231109

IVA 10.5 %Recargos

0,00

Perc.IIBB